ACADEMIAS PARA TODOS LOS CICLOS Y APODERADOS - ESCUELA DE FUTBOL

Valores semestrales

Nombre Profesor/a con excepciones Dia Hora Lugar Cursos CORREO
Danza Coreografica Natalia Morales $56,000 Jueves 16:00 a 17:00 Gimnasio 1° a 3° bésico natalia.moralesl @cognita.com
Fantasia Danza Arabe [Claudia Saavedra $56,000 Viernes 16:00 a 17:00 Gimnasio 1° a 6° basico clausav21@gmail.com
Fantasia Danza Arabe [Claudia Saavedra $56,000 Viernes 17:00 a 18:00 Gimnasio 7° a IV° medio clausav21@gmail.com
Danzas Urbanas Italo Jorquera $26.000 mensual  |Sabado 10:00a 11:00 Sala C-11 3 ciclos italojorquera@hotmail.com
Ballet Clasico Italo Jorquera $26.000 mensual Sabado 9:00a10:00 Sala C-11 3 ciclos italojorquera@hotmail.com
Futbol Femenino Constanza Mora $56,000 Sabado 10:00 a 11:00 Cancha 7° a IV° medio constanza.mora@colegiomanquecura.cl
Futbol Masculino Constanza Mora $56,000 Sabado 11:00a 12:00 Cancha 7° a IV° medio constanza.mora@colegiomanquecura.cl
Basquetbol Isidora Flores $56,000 Jueves 16:00a 17:00 Patio Honor 2°y 3° basico isidora.flores@colegiomangquecura.cl
Mini Tenis Paula Alvarez $56,000 Martes 16:00a 17:00 Gimnasio 1° a 4° basico pvalvarezc@hotmail.com
Mini Tenis Paula Alvarez $56,000 Martes 14:00 a 15:00 Parvulo Prekinder y Kinder pvalvarezc@hotmail.com
1ro Basico a 4to
Taekwondo Carlos Vazquez $56,000 Sabado 11:15a12:00 Parvulo medio songahm.crvs@gmail.com
Pre basica; Pre Kinder
Taekwondo Carlos Vazquez $56,000 Sadbado 10:15a11:00 Parvulo y Kinder songahm.crvs@gmail.com
Taekwondo Carlos Vazquez $56,000 Sabado 12:15 a 13:00 Parvulo Actividades songahm.crvs@gmail.com
Voleibol Enzo Castro $56,000 Sabado 10:00 a 11:00 Multicancha 4° a6° enzo.castro@colegiomangquecura.cl
Voleibol Enzo Castro $56,000 Sabado 11:30a 12:30 Multicancha 7° a IV° medio enzo.castro@colegiomanquecura.cl
Escuela de futbol Andrés del Rio $30.000 mensual Miércoles y Viernes [16:00a 17:10 Cancha 4° 3 6° basico pablo.delrio@colegiomanguecura.cl
Escuela de futbol Andrés del Rio $30.000 mensual Lunes y Jueves 16:00 a 17:10 Cancha 2° a 4° basico pablo.delrio@colegiomanquecura.cl
Gabriela Moya y gabriela.moya@colegiomanquecura.cl
Yoga kids Paulina Martinez $56,000 Viernes 15:30a 16:30 Sala Parvulo Prekinder y Kinder paulina.martinez@colegiomanquecura.cl
Karla Kelly y Militza karla.kelly@colegiomanquecura.cl
Super Master chef Ramos $56,000 Lunes Sala Parvulo Prekinder y Kinder militza.ramos@colegiomanquecura.cl
Gabriela Moya y gabriela.moya@colegiomanquecura.cl
Gimnasia Ritmica Paulina Martinez $56,000 Viernes 13:30a 14:30 Parvulo Prekinder y Kinder paulina.martinez@colegiomanquecura.cl
Gabriela Moya y gabriela.moya@colegiomanquecura.cl
Crossfit Infantil Paulina Martinez $56,000 Lunes 15:30a 16:30 Parvulo Prekinder y Kinder paulina.martinez@colegiomanquecura.cl
Gabriela Moya y gabriela.moya@colegiomanquecura.cl
Baile Entretenido Paulina Martinez $56,000 Lunes 13:30a 14:30 Parvulo Prekinder y Kinder paulina.martinez@colegiomanquecura.cl
Learn and Play Lindsey Vidal $56,000 Miércoles 16:00a 17:00 sala B11 3°y 4° basico lindsey.vidal@colegiomanguecura.cl
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Teatro Circo Paula guerrero $56,000 Miercoles 16:00 a 17:00 Patio de Juegos |1° a 6° basico paula.guerrero@colegiomanquecura.cl
Teatro Circo Paula guerrero $56,000 Lunes 16:00a 17:00 Patio de Juegos [1°a 6° basico paula.guerrero@colegiomanquecura.cl
Master Chef Maria Paz Gonzélez $56,000 Lunes 16:00 a 17:00 Casino 1° a 3° basico mariapaz.gonzalezl@colegiomanquecura.cl
Master Chef Maria Paz Gonzalez $56,000 Jueves 16:00a 17:00 Casino 4° a 6° basico mariapaz.gonzalezl@colegiomanqguecura.cl
Intensivo Cueca Mery Ulloa $28.000 por persona |Martes 18:00 a 19:00 Gimnasio Apoderados mery.ulloa@colegiomanguecura.cl
Caporales Mery Ulloa $56,000 Jueves 17:30 a 18:30 Gimnasio 7° a lV° medio mery.ulloa@colegiomanquecura.cl

Maria Irenia Zufiga vy militza.ramos@colegiomanquecura.cl
Pequeiios Musicos Militza Ramos $56,000 Lunes y Jueves 14:40 a 15:40 sala 3 Prekinder y Kinder maria.zuniga@colegiomanquecura.cl

Maria Irenia Zufiiga vy militza.ramos@colegiomanquecura.cl
Pinta tu Mundo Militza Ramos $56,000 Vviernes 13:30a 14:30 sala 3 Prekinder y Kinder maria.zuniga@colegiomanquecura.cl
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